An der NZB in Woringen nehmen am Samstag, 30.109.2023 teil:

Kormeister: Eva Preisinger

Kérleitung: Annemarie Schréder

Hund

Arko von der Jagsthéhe

Asra von der Jagsthéhe

Ailis von den Bienwaldauen
Pusztai Pandur Xanadu (Rika)
lan von den Wikingern

Kathi vom Bairischen Blues
Kaptn vom Bairischen Blues
Kini vom Bairischen Blues
Klecks vom Bairischen Blues
Korbi vom Bairischen Blues
Koschi vom Bairischen Blues
Krischan vom Bairischen Blues
Kuno vom Bairischen Blues
liri von Freeborg

R./H/
Farbe
R sm
Hsm
Hb
Hsm
Rsm
Hsm
Rsm
Rsm
Rsm
Rsm
Rsm
Rsm
Rsm
Hsm

Zb.-Nr.

41564-22
41566-22

41473-22
41642-22
41491-22
41695-23
41688-23

41689-23
41690-23
41691-23
41692-23
41693-23
41694-23
41390-22

Wurfdatum

04.07.2022
04.07.2022
14.05.2022
21.06.2022
28.05.2022
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
18.01.2023
21.04.2022



Besitzer*in

Manfred Leirich
Liisa—Lotta Kerpo
Christian Dollansky
Elfriede & Walter Irrenhauser
Linda Gerlach

Ellen Ernesti
Wolfgang Schiller
Matthias Kahl

Evi Hoffmann

Peter Wiedemann
Sabine Ratz

Jasmin Evers-Schmidt
Nadja Welle

Susanne Zeller-Kasai



