An der NZB in Woringen nehmen am Samstag, 30.109.2023 teil:

Körmeister: Eva Preisinger **Körleitung:** Annemarie Schröder

Hund	R./H/ Farbe	ZbNr.	Wurfdatum
Arko von der Jagsthöhe	R sm	41564-22	04.07.2022
Asra von der Jagsthöhe	H sm	41566–22	04.07.2022
Ailis von den Bienwaldauen	Нb	41473-22	14.05.2022
Pusztai Pandur Xanadu (Rika)	H sm	41642-22	21.06.2022
lan von den Wikingern	R sm	41491-22	28.05.2022
Kathi vom Bairischen Blues	H sm	41695-23	18.01.2023
Käptn vom Bairischen Blues	R sm	41688-23	18.01.2023
Kini vom Bairischen Blues	R sm	41689-23	18.01.2023
Klecks vom Bairischen Blues	R sm	41690-23	18.01.2023
Korbi vom Bairischen Blues	R sm	41691-23	18.01.2023
Koschi vom Bairischen Blues	R sm	41692-23	18.01.2023
Krischan vom Bairischen Blues	R sm	41693-23	18.01.2023
Kuno vom Bairischen Blues	R sm	41694-23	18.01.2023
Iiri von Freeborg	H sm	41390-22	21.04.2022

Besitzer*in

Manfred Leirich
Liisa-Lotta Kerpo
Christian Dollansky
Elfriede & Walter Irrenhauser
Linda Gerlach
Ellen Ernesti
Wolfgang Schiller
Matthias Kahl
Evi Hoffmann
Peter Wiedemann
Sabine Ratz
Jasmin Evers-Schmidt
Nadja Welle

Susanne Zeller-Kasai